
 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby ,,Úklidové práce – nové kanceláře v ulici Jiráskova 2, 

Cheb“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

URL veřejné zakázky: https://zakazky.cheb.cz/contract_display_778.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem jednacího řízení je zajištění úklidových prací v nových kancelářích v objektu Cheb, 

Jiráskova 2. V rámci dodatku smlouvy dojde k úpravě přílohy č. 2 smlouvy, a to z důvodu 

rozšíření úklidových ploch. 

CPV 90910000-9 Úklidové služby. 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby bylo zvoleno jednací řízení bez uveřejnění dle § 66 

zákona. Jednací řízení bez uveřejnění bylo zahájeno ve smyslu § 67 odst. 1 zákona dne 17.06.2021 

odesláním výzvy dodavateli. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

de Wolf GROUP s.r.o., Americká 2452/14, 35002 Cheb, IČO: 64831442. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_778.html


Celková cena za běžný úklid v Kč bez DPH za 1 kalendářní měsíc ve znění dodatku č. 3: 

96 958,40 Kč bez DPH, tj. 117 319,66 Kč včetně DPH. 

Celková cena navýšení v rámci dodatku č. 3:  

3 736,8 Kč bez DPH, tj. 4 521,53 Kč včetně DPH. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu. U dodavatele byly zjištěny 

údaje o jeho skutečném majiteli, a to postupem dle ustanovení § 122 odst. 4 zákona. 

Úklidové práce nebudou plněny prostřednictvím poddodavatelů. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

S ohledem na skutečnost, že veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle 

§ 66 zákona, byl jediným účastníkem dodavatel de Wolf GROUP s.r.o., Americká 2452/14, 35002 

Cheb, IČO: 64831442. 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Odůvodnění použití jednací řízení bez uveřejnění 

Možnost rozšíření úklidových prací zadaných formou jednacího řízení bez uveřejnění bylo 

sjednáno v čl. XI odst. 11.2 smlouvy o dílo ze dne 07.08.2019 uzavřené mezi městem Cheb 

a dodavatelem de Wolf GROUP s.r.o. S ohledem na skutečnost, že zadavatel zřídil v objektu 

v Jiráskova 2, Cheb nové kanceláře a došlo k přesunu příslušných odborů do tohoto objektu, bylo 

nutné v souladu s uzavřenou smlouvu rozšířit od 01.07.2021 plnění smlouvy (úklid). V rámci 

úklidu nových kanceláří budou prováděny pouze úkony uvedené již v příloze č. 1 smlouvy, jedná 

se o prostory v budově do smlouvy již zahrnuté, nedošlo ke změně jednotkových cen uvedených 

v příloze č. 2 smlouvy, celkové nové plnění nepřesáhlo 30 % původní ceny za běžný úklid v Kč 

bez DPH za 48 měsíců a jednací řízení k uzavření dodatku č. 3 bylo zahájeno ve lhůtě 

nepřesahující 3 roky od uzavření smlouvy o dílo. 

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

c)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

d)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů, 

e)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 



f)  nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 22.07.2021 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


